

Číslo smlouvy objednatele: 1848/2023/2023/OI/2
Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23V00236850

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1848/2023/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupeno náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
zastoupena předsedou představenstva
Ing. Petrem Buchtou
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS
v Ostravě, oddíl B, vložka 2419

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 25869523
DIČ: CZ25869523 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-4176700287/0100

*dále jen **objednatel***

*dále jen **zhotovitel***

Obsah dodatku

čl. I

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. ev. 1848/2023/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 26.06.2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby „Revitalizace Tylova sadu“, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací a méněprací, v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy a související ujednání. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 47.456,46 Kč bez DPH, tj. 0,54% původní ceny díla (dle § 222 odst. 4 se jedná o vícepráce ve výši 9.764,54 Kč bez DPH, tj. 0,11% původní ceny díla a méněpráce ve výši 28.557,72 Kč bez DPH, tj. 0,33% původní ceny díla, dle § 222 odst. 6 se jedná o vícepráce ve výši 309.564,42 Kč bez DPH, tj. 3,56% původní ceny díla a méněpráce ve výši 243.314,78 Kč bez DPH, tj. 2,80% původní ceny díla).

čl. II.

Změny smlouvy

1. **V článku II. Předmět smlouvy**, se doplňuje odstavce 18 následujícího znění:

„18. Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce v rozsahu přílohy č. 6 této smlouvy“

2. **V článku IV. Cena díla, odst. 1** se stávající text nahrazuje textem:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	9.088.086,98 Kč
DPH	1.908.498,27 Kč
Cena celkem včetně DPH	10.996.585,25 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

3. Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.
4. Za Přílohu č. 5 Smlouvy o dílo se vkládá nová Příloha č. 6 – Evidenční listy změny stavby č. 6-8 vč. položkových rozpočtů víceprací a méněprací, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 03561/RM2226/58 ze dne 27.02.2024.
2. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
6. Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů (nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo)
 - Příloha č. 2 – Evidenční listy změny stavby č. 6-8 (Příloha č. 6 Smlouvy o dílo)

Za objednatele

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora
na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“

Za zhotovitele

Ing. Petr Buchta
předseda představenstva

„podepsáno elektronicky“

**Ing.
Petr
Buchta**

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Buchta
Datum:
2024.02.28
10:27:00 +01'00'

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: A38-2022-03 Revitalizace Tylova sadu			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Albertova 229/21 779 00 Olomouc	IČO: 25869523	DIČ: CZ 25869523
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 066 704,22
PSV			1 283 384,17
MON			1 019 285,33
Vedlejší náklady			203 379,38
Ostatní náklady			132 216,31
Dodatek č. 1			335 661,11
Dodatek č. 2			47 456,46
Celkem			9 088 086,98
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9 088 086,98 CZK
Základní DPH	21 %		1 908 498,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH dle SOD a dodatku č.1 a č.2			10 996 585,25 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro snížení	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	335 595,69	70 475,09	406 070,78	4
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	335 595,69	70 475,09	406 070,78	4
IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch	0,00	4 680 476,32	982 900,03	5 663 376,35	54
IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch	0,00	4 680 476,32	982 900,03	5 663 376,35	54
SO 01	Dřevěné molo	0,00	585 356,00	122 924,76	708 280,76	7
SO 01	Dřevěné molo	0,00	585 356,00	122 924,76	708 280,76	7
SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy	0,00	1 597 865,00	335 551,65	1 933 416,65	18
2	0622 - Založení, výsadba,...	0,00	1 111 578,00	233 431,38	1 345 009,38	13
3	0623 - Roslinný materiál	0,00	486 287,00	102 120,27	588 407,27	6
TI-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů	0,00	525 832,40	110 424,80	636 257,20	6
TI-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů	0,00	525 832,40	110 424,80	636 257,20	6
TI-02	Rekonstrukce VO	0,00	979 844,00	205 767,24	1 185 611,24	11
TI-02	Rekonstrukce VO	0,00	979 844,00	205 767,24	1 185 611,24	11
Celkem za stavbu dle SOD		0,00	8 704 969,41	1 828 043,58	10 533 012,99	100,00
Dodatek č.1						
Změnový list č.1	Bourání, odvoz a skládka betonu z chodníků + dovoz šterků navíc	0,00	177 142,50	37 199,93	214 342,43	2,03
Změnový list č.2	Rozebrání dlažeb	0,00	14 940,48	3 137,50	18 077,98	0,17
Změnový list č.3	Dočasné dopravní značení	0,00	75 240,00	15 800,40	91 040,40	0,86
Změnový list č.4	Frézování asfaltového povrchu	0,00	25 153,49	5 282,23	30 435,72	0,29
Změnový list č.5	Práce na mrtvém rameni	0,00	43 184,64	9 068,77	52 253,41	0,50
Celkem za dodatek č.1		0,00	335 661,11	70 488,83	406 149,94	3,86
Dodatek č.2						
Změnový list č.6	Dřevěné molo	0,00	50 707,30	10 548,53	61 355,83	2,03
Změnový list č.7	Zpevněné plochy	0,00	15 542,34	3 263,89	18 806,23	0,18
Změnový list č.8	Další práce na mrtvém rameni	0,00	-18 793,18	-3 946,57	-22 739,75	-0,22
Celkem za dodatek č.1		0,00	47 456,46	9 955,85	57 422,32	2,00
Celkem za stavbu celkem dle SOD + dodatku č.1 a č.2						
		0,00	9 088 086,98	1 908 498,27	10 996 585,25	105,85

Položkový rozpočet

S: A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady						203 379,38		
1	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	18 648,92	18 648,92	RTS 23/I	Indiv
2	005111020R	Vytváření stavby	Soubor	1,00000	85 000,00	85 000,00	RTS 23/I	Indiv
3	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	49 730,46	49 730,46	RTS 23/I	Indiv
4	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	RTS 23/I	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						132 216,31		
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00	RTS 23/I	Indiv
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 216,31	6 216,31	RTS 23/I	Indiv
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	90 000,00	90 000,00	RTS 23/I	Indiv
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 23/I	Indiv
Celkem						335 595,69		

Poznámky uchazeče k zadání

--

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávané statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.



OSTRAVA!!!

Položkový rozpočet

S: A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O: IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch
R: IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genova / úroveň
Díl: 1		Zemní práce				645 579,42		
1	113106231R00	Rozesbání a opětná pokládka zámkové dlažby v kamenivu	m2	60,00000	55,95	3 357,00	RTS 23/I	RTS 22/I
		Přirodovědeckou fakultou : 60		60,00000				
2	113108405R00	Odstavení asfaltové vstvy pl.nad 50 m2, t. 5 cm	m2	775,00000	39,78	30 829,50	RTS 23/I	RTS 22/I
		stávající zpevněná plocha - bourání : 775		775,00000				
3	113201111R00	Výhrani obrubníků chodníkových a parkových	m	758,25700	55,95	42 312,58	RTS 23/I	RTS 22/I
		zrušení stávajících chodníků : 1,2+2,2+3,7+6,1+0,57+0,8+3,4+10,5+3,4+36,7+51,057+0,993 +2,33+5,7+8,5+1,756+9,9+1,7+16,0+13,04+2,2+1,6+42,2 +46,0+0,85+3,86+26,3+1,125+21,438+1,5+1,7+17,56+18,7 +1,9+2+14,1+17,3+4,5+2,0+37,0+35,7+33,1+38,6+0,75+3, 5+3,4+50,6+52,0 u přirodovědecké fakulty : 3,6*2+13,9		735,15700				
4	113202111R00	Výhrani obrub obrubníků silničních	m	194,84100	52,16	12 111,32	RTS 23/I	RTS 22/I
		po obvodu Tylova sadu : 62,675+69,491+52,675		194,84100				
5	113151113R00	Fréz živé kryty pl do 500 m2, pruh do 75 cm, tl 4cm	m2	146,13075	37,30	5 450,68	RTS 23/I	RTS 22/I
		oprava pruhu ulice Nejedlicho, Olbrachova, M. D. Rettigově : (62,675+69,491+62,675)*0,75		146,13075				
6	113203111R00	Výhrani obrub z dlažebních kosek	m	194,84100	49,73	9 689,44	RTS 23/I	RTS 22/I
		jednočástek z žulových kosek po obvodu Tylova sadu : 62,675+69,491+52,675		194,84100				
7	113109416R00	Odstavení podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	775,00000	124,33	96 355,75	RTS 23/I	RTS 22/I
		stávající zpevněná plocha - bourání : 775		775,00000				
8	113301111R00	Sejmuti dřvu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	175,00000	9,95	1 741,25	RTS 23/I	RTS 22/I
		pod skladbou malového chodníku : 175		175,00000				
9	1139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	183,54455	850,00	156 012,87	RTS 23/I	RTS 22/I
		odstranění stávající šitékové vstvy pod bořanými komunikacemi : 775*0,2		155,00000				

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
----	-------------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		15,0*0,3		4,50000				
		10,0*0,3		3,00000				
		11,0*0,3		3,30000				
		256,0*0,3		76,80000				
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství na 100 m3	m3	254,09228	62,16	15 794,36	RTS 23/	RTS 22/
12	162701105R00	Vodorovné příměstění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	254,09228	223,79	56 863,31	RTS 23/	RTS 22/
výkopy zeminy, ostranění štávkové vrstvy pod stávajícími komunikacemi : 183,54459+120 600+9,05203				313,19656				
zásypy : -59,1043				-59,10430				
13	162701109R00	Příplatek k vod. příměstění hor. 1-4 za další 1 km	m3	1 352,95100	1,24	1 677,67	RTS 23/	RTS 22/
270,59225				1 352,95100				
14	171201201R00	Uložení sypání na skl.-sypání na výšku přes 2m	m3	254,09228	1,24	315,07	RTS 23/	RTS 22/
15	171101103R00	Uložení sypání do násypů zhrubných na 100% PS	m3	58,10430	174,06	10 287,69	RTS 23/	RTS 22/
použití zeminy ze stávajících výkopů:								
násyp zeminy - dorovnání výšky pod skladou ST3 :				17,50000				
175,0*0,1								
zásyp rýh po zrušených stávajících komunikacích :				21,54600				
37,8*1,5*0,38								
22,95*1,5*0,38				13,08150				
12,24*1,5*0,38				6,97680				
16	164807111R00	Ochrana stromů bedněním - zřízení	m2	340,00000	24,33	42 272,20	RTS 23/	RTS 22/
ochrana kmenů stromů a kořenů bedněním, v. 1,7 m								

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 2									Základy a zvláštní zakládání			62 802,32		
20	215901101RT5	Zrušení podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	942,17000	14,92	14 057,18	RTS 23/i	RTS 22/i						
									600,63000					
									121,00000					
									175,00000					
									45,54000					
21	275313821R00	Beton základových palek proslý C 20/25 pro palky ocelových obrubníků dn 150 mm, š 600 mm : 1025*(0,075*0,075*3,14*0,5)	m3	9,05203	4 475,78	40 514,89	RTS 23/i	RTS 22/i						
22	R212765114R00	Závlažový a provzdušňovací systém z drenážních trubek DN 65 mm	m	125,60000	31,08	3 903,65	Vlastní	RTS 22/i						
									62,80000					
									62,80000					
23	28611317AR	1 kus PVC d 65 mm pro drenážní trubky provzdušňovací a závlažovací systém - univerzální odbočka : 12	kus	12,00000	174,05	2 088,72	RTS 23/i	RTS 22/i						
24	R28611331AR	Provětrávací hlavice DN 65 provzdušňovací a závlažovací systém - provětrávací hlavice : 12	kus	12,00000	186,49	2 237,88	Vlastní	Indiv						

Zpracováno programem BULDPower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:	A3B-2022-03		Revitalizace Tylovaí sadu					
O:	IO-01		Úprava parkových zpevněných ploch					
R:	IO-01		Úprava parkových zpevněných ploch					
Př.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5	Komunikace							
25	59425111R00	Podklad ze šterkotisku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	175,00000	105,86	18 494,00	RTS 23/I	RTS 22/I
		skladba ST3 - parkový chodník mlátový : 175		175,00000				
26	59492210SR11	Mlátový kůl z mach.zpevněného kameniva II. 5 cm prosávka fr. 0-4 mm	m2	175,00000	186,46	32 635,75	RTS 23/I	RTS 22/I
		skladba ST3 - parkový chodník mlátový : 175		175,00000				
27	59485111R12	Podklad ze šterkotití po zhutnění tloušťky 15 cm šterkotití frakce 0-32 mm	m2	500,63000	141,73	85 127,29	RTS 23/I	RTS 22/I
		skladba ST1 - parkový chodník : 586,17		586,17000				
		reliefní vystupující rozdílná dlažba : 7,2		7,20000				
		umělá vodící linie s podélnými drážkami : 7,26		7,26000				
28	596715041R00	Kladení vodící linie z dlažby II.8 cm, dř.tl.4 cm	m2	7,26000	335,86	2 437,04	RTS 23/I	RTS 22/I
		umělá vodící linie dlažba s podélnými drážkami : 7,26		7,26000				
29	R59248070R	Dlažba s. podélnými drážkami - vodící linie 20/20/8 natural	m2	7,62300	598,79	4 564,27	Vlastní	RTS 22/I
		umělá vodící linie dlažba s podélnými drážkami : 7,26**1,05		7,62300				
30	596415040R00	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do dřtél. 4 cm	m2	593,37000	839,20	497 956,10	RTS 23/I	RTS 22/I
		skladba ST1 - parkový chodník : 586,17		586,17000				
		reliefní vystupující rozdílná dlažba : 7,2		7,20000				
31	59381325R	Žukové odseky vlnité pro dlaždění tl. 8 cm	m2	673,03850	360,55	224 636,53	RTS 23/I	RTS 22/I
		skladba ST1 - parkový chodník : 586,17**1,05		615,47850				
		reliefní vystupující rozdílná dlažba : 7,2**1,05		7,50000				
32	R59111111R00	Kladení dlažby velké kosky, lože z kamenn.II. 5 cm	m2	45,54000	868,93	40 481,87	Vlastní	RTS 22/I
		skladba ST4 - kamenné kvádry : 45,54		45,54000				
33	R59380155R	Kamenné kvádry, 20 cm 1)=2,5m2	t	23,90850	3 392,90	81 119,15	Vlastní	RTS 22/I
		skladba ST4 - kamenné kvádry : 45,54**1,05		23,90850				
34	R596415061R00	Kladení kamenné dlažby tl. 17 cm do lože II. 5 cm	m2	121,03000	839,20	101 543,20	Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	R58360758R	skladba ST2 - parkový chodník vegetační : 121 žluté odseky vhodné pro dlažbu tl. 17 cm skladba ST2 - parkový chodník vegetační : 121*0,174,05*2,5	l	53,99625	1 702,04	91 903,78	Vlastní	RTS 22/I
36	R59649113R00	Rezáni kamenné dlažby do tl. 100 mm : (OC +7,-1) : 59,374+61,01+55,884 (OC -1,-1) : 61,01+59,750+36,525+1,8*2+16,0+1,8+3,62*2+28,307*2+1 0,65*2+13,19+13,19+25,0	m	491,48700	151,52	79 434,13	Vlastní	RTS 22/I
37	R596491115R00	Rezáni kamenné dlažby do tl. 200 mm 6,0*3,14*2 3,0*3,14*2*2 3,4*3,14*2*2 5,6*3,14*2*2	m	198,40000	236,22	44 503,85	Vlastní	Indiv
38	R596215040R00	Kladení zámkové dlažby - opalovaná pokladka stávajících dlaždic opalovaná pokladka betonové dlažby, plocha 60 m2 : 80	m2	60,00000	325,25	19 395,00	Vlastní	RTS 22/I
39	57311112R00	Positík živinový infiltř. + posyp z asfaltu 1 kg/m2 Opravný pruh asf. zpevněných ploch : (62,675+69,491+62,675)*0,75	m2	146,13075	55,95	8 176,02	RTS 22/I	RTS 22/I
40	58515111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+ ACP 22+ do 3 m, tl. 7 cm Opravný pruh asf. zpevněných ploch : (62,675+69,491+62,675)*0,75	m2	146,13075	522,17	76 305,09	RTS 23/I	RTS 22/I
41	573231110R00	Positík živinový spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 Opravný pruh asf. zpevněných ploch : (62,675+69,491+62,675)*0,75	m2	146,13075	27,35	3 986,68	RTS 22/I	RTS 22/I
42	577112113R00	Beton asfalti. ACO 11 S modifik. s. do 3 m, tl. 4 cm	m2	146,13075	1 094,08	159 878,73	RTS 23/I	RTS 22/I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu						
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch						
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch						
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	59614111R00	Opravný pruh est. zpevněných ploch : (62,675+69,491+62,675)*0,75	m	194,84100	80,81	15 745,10	RTS 23/I	RTS 22/I
44	56454111R00	Vyplnění spár mezi panely živoucími závlahou, závlaha spony jednorázek / komunikace, ulice Obrachova, Nedvědího, M. D. Řetigové : 184,841	m2	45,54000	24,87	1 132,58	RTS 23/I	RTS 22/I
45	56455111R00	Zřízení podsympopokladu ze sypaniny tl. 12 cm skladba ST4 - kamenné kvádry, vrstva strukturálního substrátu : 45,54	m2	121,00000	31,08	3 760,68	RTS 23/I	RTS 22/I
46	R3	Zřízení podsympopokladu ze sypaniny tl. 15 cm skladba ST2 - parkový chodník vegetační, vrstva strukturálního substrátu : 121	m3	23,61480	82,16	1 467,90	Vlastní	Indiv
47	58341B023R	Promísení jednotlivých složek strukturálního substrátu skladba ST2 - parkový chodník vegetační, vrstva strukturálního substrátu : 121,0*0,15 skladba ST4 - kamenné kvádry, vrstva strukturálního substrátu : 45,54*0,12	I	25,50398	571,90	14 585,73	RTS 22/II	RTS 22/I
48	10371500R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. kraj skladba ST2 - parkový chodník vegetační, vrstva strukturálního substrátu : 121,0*0,15*0,6*1,8 skladba ST4 - kamenné kvádry, vrstva strukturálního substrátu : 45,54*0,12*0,6*1,8	m3	3,54222	1 989,24	7 046,33	RTS 23/I	RTS 22/I
49	R1	Substrát zahradnický B VL skladba ST2 - parkový chodník vegetační, vrstva strukturálního substrátu : 121,0*0,15*0,15 skladba ST4 - kamenné kvádry, vrstva strukturálního substrátu : 45,54*0,12*0,15	m3	4,72296	3 970,18	18 790,20	Vlastní	Indiv

OSTRAVA!!!

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch

P.Č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	R2	Zedlň - pro zapravení do pldy	m3	1,18074	9,946,20	11 743,88	Vlastní	Indiv
		skladba ST2 - parkový chodník vegetační, vrstva		3,63000				
		strukturálního substrátu : 121,0*0,15*0,2						
		skladba ST4 - kamenné kvádry, vrstva strukturálního		1,09268				
		substrátu : 45,54*0,12*0,2						
		skladba ST2 - parkový chodník vegetační, vrstva		0,90750				
		strukturálního substrátu : 121,0*0,15*0,05						
		skladba ST4 - kamenné kvádry, vrstva strukturálního		0,27324				
		substrátu : 45,54*0,12*0,05						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 459,47		
51	R99671210500	Kačínok pro ekapový chodník tl. 100 mm	m2	14,13000	174,06	2 458,47	RTS 23/1	RTS 22/1
		obšyp z říčního kaménka : 1,5*1,5*3,14*2		14,13000				
Díl: 8		Trubní vedení				10 443,44		
52	R99923111R00	Úprava stávajících vpustí	kus	2,00000	1 491,92	2 983,84	Vlastní	RTS 22/1
		v nížších rozestřání dlažby před OU : 2		2,00000				
53	R99923111R001	Vyrovnání a úprava u vpustí	kus	5,00000	1 491,92	7 459,60	Vlastní	RTS 22/1
		vyrovnání a úprava u vpustí UV1 - UV6, v č. IO 01.3 situace		5,00000				
		zpevněných ploch : 5						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 232 852,34		
54	R917862111RV4	Oszazení stojat. obrub bat. s opěrou, ložez C 20/25	m	17,65000	596,77	10 532,99	Vlastní	RTS 22/1
		vc. obrub. nájezd. nábeh 150/150						
		BO (0-2) : 3,0*4,0*5,4*3,45*1,8		17,65000				
55	R917862111RU2	Oszazení stojat. obrub bat. s opěrou, ložez C 20/25 včetně	m	165,29100	621,63	103 371,47	Vlastní	RTS 22/1
		obrubníku 150/250						
		BO (0-15) : 57,0*1,8*2*69,491-3,45-5,4*5,7*5-4,0-3,0		164,79100				
		BO (0-10) : 1,5						
56	R917862111R00	Oszazení stojat. obrubníku - opacové obruby	m	614,99500	74,60	45 878,93	Vlastní	RTS 22/1
		(OC -7,-1) : 58 374+61,01+55,884		175 29800				

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu						
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch						
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(OC -1,-1):		316,21900				
		61,01+58,750+36,826+1,8*2+18,0+1,8+3,82*2+28,307*2+1 0,65*2+13,19+13,18+25,0						
		(OC 0,-1): 33,556*2+12,0*2+16,2*2		123,51200				
57	RS1766211R001	Osazení stojat. dřub.bet. s opěrci,lože z C 20/25 zpělné osazení obrobků u OUI, použili stávajících obrobků : 3,6*2+13,9	m	21,10000	472,44	9 968,48	Vlastní	RTS 22/I
58	RS1766211R000	Osazení přídičky,kostka velká,1 řada, lože C20/25 zpělné osazení jednorádku ze stávajících kostek, ulice Olbrachtova, Nejedlého, M. D. Rettigové : 194,841	m	194,84100	323,25	62 982,35	Vlastní	RTS 22/I
59	RS1766211R000	Obrobek ocelový pozinkovaný 140 x 1000 mm 614,99*1,1	bm	676,48900	559,47	378 475,30	Vlastní	Indiv
60	RS1766211R000	DH4 Aluplaka polezlové mříž ke stromu, materiál CORTEN, výš. spec. vynášecího rámu výš. ochrany kořenů. Mříž bude sešroubována, spec. sponami proti odcižení. 6000/3000/6 mm	kus	2,00000	310,62141	621 642,82	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí			1 492,20			
61	RS1766211R000	Obšlání výbor, dlaždic s vyplni kamem, ležaným	m2	60,00000	24,87	1 492,20	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 98		Staveništní,přesun:hmot			5 408,95			
62	RS1766211R000	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	989,60681	6,22	5 408,95	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			26 044,68			
63	RS1766211R000	Montáž kov. atypických konstr. do 100 kg zpělná montáž lavček před OUI Přirodovědecké fakultou - odhadovaná hmotnost 50 KG/KS : 200	kg	200,00000	80,84	16 162,00	RTS 23/I	RTS 22/I
64	RS1766211R000	Demonitáž atypických ocelových konstr. do 100 kg demonitáž lavček odhad cca 50 kg/KS - 7 ks : 5*50 demonitáž košů odhad cca 20 kg/KS - 7 ks : 7*20	kg	390,00000	24,87	9 699,30	RTS 23/I	RTS 22/I
65	RS1766211R000	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02650	6 216,28	183,38	RTS 23/I	RTS 22/I

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799								
Ostatní								
65	R799-1	M1 - Parková lavička, ocelová konstrukce, sedák z dřevěných lamel, š. 400 mm, poloměr 10,0 m délka cca 3,0 m	kus	8,00000	68 677,26	549 418,08	Vlastní	Indiv
				8,00000		857 865,84		
67	R799-2a	M2a - Parková lavička, s opěradlem	kus	3,00000	25 245,54	75 736,62	Vlastní	Indiv
				3,00000				
68	R799-2b	M2b - Parková lavička bez opěradla	kus	1,00000	18 974,86	18 974,86	Vlastní	Indiv
				1,00000				
69	R799-3	M3 - Stolička	kus	3,00000	13 234,66	39 703,98	Vlastní	Indiv
				3,00000				
70	R799-4	M4 - koš na směsný odpad s krylím	kus	5,00000	18 718,74	93 593,70	Vlastní	Indiv
				5,00000				
71	R799-5	M5 - Koš na třídný odpad	kus	1,00000	40 229,88	40 229,88	Vlastní	Indiv
				1,00000				
72	R799-6	M6 - Koš na psí exkrementy	kus	2,00000	18 904,56	37 209,72	Vlastní	Indiv
				2,00000				
Díl: M46								
Zemní práce při montážích								
73	460510321R00	Chráněná kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	m	9,80000	472,44	4 629,91	RTS 23a	RTS 22a
				9,80000		20 792,41		
				2,5+7,3				
74	460510321R00	Chráněná kabelová dělená KOPOHALF, DN 75 mm	m	50,00000	323,25	16 162,50	Vlastní	Indiv
				50,00000				
				2*5,0+25+6,0+7,0+1,0*3				
Díl: D86								
Presuny suť a vybouraných hmot								
75	97990103R00	Poplatek za uložení suť - beton, skupina odpadu 170101	t	458,24000	1,24	568,22	RTS 23a	RTS 22a
				156,38000		167 874,37		
				12,86000				
zrušené parkové obrubníky : 156,38								
zrušené silniční obrubníky (ul. Nejedlého, Olbrachtova, M.D. Ratiškovy) : 12,86								

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch
R:	IO-01	Úprava parkových zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stávající asfaltový chodník - betonová deska tl. 150 mm : 279,0		279,00000				
76	9790801121R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenného, asfalt. akuplna odpadu 170302	t	98,11000	161,62	15 856,54	RTS 23/1	RTS 22/1
		stávající chodníky : 85,25		85,25000				
		oprava pruhu asfaltových komunikací - Nejedléř, Olbrachova, M. D. Rettigové : 12,86		12,86000				
77	979082111R00	Vnitrostavěnitelná doprava suti do 10 m	t	555,35000	124,33	69 171,00	RTS 23/1	RTS 22/1
78	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m	t	2 781,75000	1,24	3 449,37	RTS 23/1	RTS 22/1
		556,35*5		2 781,75000				
79	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	555,35000	124,33	69 171,00	RTS 23/1	RTS 22/1
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 15 km : 555,35*14	t	7 788,90000	1,24	9 658,24	RTS 23/1	RTS 22/1
				7 788,90000				
		Celkem				4 680 476,32		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O: SO 01	Dřevěné moló
R: SO 01	Dřevěné moló

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				29 873,16		
1	13120111R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	37,12500	372,98	13 846,88	RTS 23/I	RTS 22/I
2	13120111R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor. 3	m3	37,12500	12,43	461,46	RTS 23/I	RTS 22/I
3	16270103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	4,12500	435,14	1 794,95	RTS 23/I	RTS 22/I
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	20,92500	7,46	153,86	RTS 23/I	RTS 22/I
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	4,12500	49,73	206,14	RTS 23/I	RTS 22/I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl. sypanina na výšku přes 2m	m3	4,12500	6,22	25,66	RTS 23/I	RTS 22/I
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	33,00000	372,98	12 308,34	RTS 23/I	RTS 22/I
8	175101203R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	33,00000	12,43	410,19	RTS 23/I	RTS 22/I
9	198000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, dle katal. odpadů 17 05 D4	m3	4,12500	161,62	666,68	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				31 330,14		
10	275313521R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	3,93750	4 475,74	17 623,23	RTS 23/I	RTS 22/I
11	275351218R00	Becnění stěn základových patek - zřízení	m2	31,50000	372,98	11 748,87	RTS 23/I	RTS 22/I
12	275351218R00	Becnění stěn základových patek - odstranění	m2	31,50000	62,16	1 958,04	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 804,37		
13	1631571005R00	Náryp z kamenniva těž. praného fr. 4-8	m3	2,55000	1 491,91	3 804,37	Vlastní	RTS 22/I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				118 976,22		
14	R05-1	lano jutové 40 mm	m	48,90000	161,62	7 903,22	Vlastní	Indiv
15	R053945221R00	Sít' oka 20x20 mm, nerez kotvy	m2	14,67000	2 486,52	36 477,25	Vlastní	RTS 22/I
16	R053981107R00	Kotvení botek	kus	15,00000	1 864,89	27 973,35	Vlastní	RTS 22/I
17	R31175205R	Kotvení botka	kus	15,00000	3 108,16	46 622,40	Vlastní	RTS 22/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 898,46		
18	598011001R00	Přesun hmot pro bucový zčene výšky do 6 m	t	15,26931	124,93	1 898,46	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 762		Konstrukce tesátske				167 373,12		

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O: SO 01	Dřevěné molo
R: SO 01	Dřevěné molo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / plnost	Genová úroveň
19	R76271210R00	Montáž vazaných konstrukcí hranových do 224 cm2	m	81,00000	1 243,26	100 704,06	RTS 23/I	RTS 22/I
20	R76279600R00	Spojovací prostředky pro vazané konstrukce	m3	1,48280	6 216,31	9 217,54	RTS 23/I	RTS 22/I
21	R762211140R00	Montáž schodiště přímého nebo svislého	m	0,90000	12 432,66	11 189,39	Vlastní	Indiv
22	R0515249R	Hraniční stěna SM do 160 x 160 mm, 6 až 10 m	m3	1,56640	18 648,93	29 211,68	RTS 23/I	RTS 22/I
23	R611981860R	Přenos terasové dřevěné Modřín Sibiřský 50x300 mm	m2	5,94000	2 486,53	14 789,93	Vlastní	Indiv
24	R98762102R00	Přenos hmot pro tesácké konstrukce, výšky do 12 m	t	1,22287	1 864,99	2 280,52	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							153 787,51	
25	R66441111R00	Položení podlahy teras z piken, na podkladní rošt	m2	24,00000	2 486,52	59 676,48	RTS 23/I	RTS 22/I
26	R765211200R00	Montáž mader dřevěných průběžných	m	16,30000	372,98	6 079,57	Vlastní	RTS 22/I
27	R11981859R	Přenos terasové dřevěné Modřín Sibiřský 28x145 mm na	m2	26,40000	2 486,53	65 644,39	RTS 23/I	RTS 22/I
28	R51191425R	polohové stěny lemné drážkované	m	17,93000	1 243,26	22 291,65	Vlastní	RTS 22/I
29	R98766101R00	Madla dřevěná 100/30 očka 3 m	t	0,51166	186,49	95,42	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							59 288,70	
30	R767162230R00	Montáž zábradlí z profilů na konstrukci do 45 kg	m	16,30000	994,61	16 212,14	RTS 23/I	RTS 22/I
31	R767965103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	100,28400	136,76	13 714,94	RTS 23/I	RTS 22/I
32	R14587263R	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 50 x 3 mm	t	0,07991	93 244,90	7 357,96	RTS 23/I	RTS 22/I
33	R14587265R	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 100 x 4 mm	t	0,05561	93 244,90	5 185,33	RTS 23/I	RTS 22/I
34	R55347109AR	Rošt podlahový, oko 34/38, výška 30 mm, rozměry: 600 x 750 mm	kus	3,00000	5 594,88	16 784,04	Vlastní	Indiv
35	R98767101R00	Přenos hmot pro zámečnické konstr., výšky do 5 m	t	0,18442	186,48	34,39	RTS 23/I	RTS 22/I
Díl: 783 Natěry							19 024,32	
36	R763726200R00	Natěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	43,72000	435,14	19 024,32	RTS 23/I	RTS 22/I
Celkem							585 356,00	

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávané statutárním místem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.



OSTRAVA!!!

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu
O:	SO 01	Dřevěné molo
R:	SO 01	Dřevěné molo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Poznámky uchazeče k zadání								

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	SO 02	Jmenně terénní a sadové úpravy
R:	2	0622 - Založení, výsadba...

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu						
O:	SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy						
R:	2	0622 - Založení, výsadba,...						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Gelkem	Cent. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tl. 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,00000	217,58		870,32 URS	URS 22 01
17	184102116	Výsadba dřevin s balen D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,00000	186,90		746,00 URS	URS 22 01
18	184401111	Příprava dřevín k přesazení bez výměny půdy s vynořením s balen D přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	4,00000	1243,93		4 973,32 URS	URS 22 01
19	184502111	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balen D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus	4,00000	932,51		3 790,04 URS	URS 22 01
20	160501255	Kůl vyvažovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	16,00000	142,98		2 287,68 Vlastní	Indiv
21	R	Příchyc vyvažovací tlakově impregnované dš60, půlkulát	ks	48,00000	18,56		885,20 Vlastní	Indiv
22	M 1	Nářez: kmeny proti abiotickým škodám na listnatých stromech, D+M	kg	4,00000	932,51		3 790,04 Vlastní	Indiv
23	103511003	Kůra mulčovací VL	m3	0,72000	1056,84		760,92 Vlastní	Indiv
Díl: D100							238 694,02	
24	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	5,40000	436,18		2 349,97 Vlastní	Indiv
25	8113910	Voda povrchová pro jinou potřebu	m3	5,40000	142,98		772,09 Vlastní	Indiv
26	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin do 1000m	m3	5,40000	310,94		1 678,54 Vlastní	Indiv
27	184814221	Zpracování přiměstí dopravy ručně do hloubky 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	701,20000	6,22		4 361,46 Vlastní	Indiv
28	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. Vrstvy do 200mm	m2	701,20000	31,08		21 793,30 Vlastní	Indiv
29	167151111	Nakládání vykopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	103,51000	62,16		6 434,18 Vlastní	Indiv
30	162211311	Vodorovné přemístění vykopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 slábním kolečkem do 10 m	m3	103,51000	186,90		19 304,62 Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu
O:	SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy
R:	2	0622 - Založení, výsadba,...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m	m3	103,51000	62,16	6 434,18	Vlastní	Indiv
32	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy ležetelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	103,51000	31,08	3 217,09	Vlastní	Indiv
33	161311103	Rozprostření/micel vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	701,20000	31,08	21 793,30	Vlastní	Indiv
34	163205112	Založení záhonu v rovině/svahu do 1 : 5, zemina tř. 3	m2	701,20000	19,65	13 077,38	Vlastní	Indiv
35	163403132	Obdělání půdy rytm. zemina tř.3 v rovině a svahu do 1:5	m2	701,20000	6,22	4 361,45	Vlastní	Indiv
36	119005133	Vytvoření výsadby zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin nepravidelně ve skupinových skupinách	m2	701,20000	6,22	4 361,46	Vlastní	Indiv
37	M	Zeminný substrát pro výsadbu rostlin dle PD	m3	118,51000	976,10	115 677,61	Vlastní	Indiv
38	R-položka	Vysílání kamenů	m2	701,20000	19,65	13 077,38	Vlastní	Indiv
Díl: D200 VÝSADBA ROSTLIN 275 332,69								
39	162651112	Vodorovná přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy ležetelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	6,93200	124,33	861,86	Vlastní	Indiv
40	167111101	Nakládání, skládání a překládání neudělaného výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hornin třídy ležetelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,93200	124,33	861,86	Vlastní	Indiv
41	10364101.1	zemina pro terénní úpravy - oměra	t	12,81500	808,18	10 357,63	Vlastní	Indiv
42	100	ochrana paží kmenů do výšky 27cm, odolná proti UV záření, min. délka 35cm, např. GEFA Plaisafe	ks	10,00000	93,24	932,40	Vlastní	Indiv
43	164813121	Ochrana dřevů před okusem ručně přetvořen v rovině a svahu do 1:5	kus	10,00000	62,16	621,60	URS	URS 21 02
44	M.4	Výživa pro rostliny - kombinované hnojivo s dlouhodobým účinkem	t	0,09100	31 039,93	2 828,60	Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu
O:	SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy
R:	2	0622 - Založení, výsadba...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	183602114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	l	0,09100	43 516,92	3 960,04	Vlastní	Indiv
46	184215112	Ukovení kmenů dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 2 m	ks	38,00000	93,24	3 543,12	Vlastní	Indiv
47	184215133	Ukovení kmenů dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	ks	10,00000	217,58	2 175,80	Vlastní	Indiv
48	184911421	Mulčování rostlin li. do 0,1 m rovina	m2	701,20000	31,03	21 753,30	Vlastní	Indiv
49	10361100	Kůra mulčovací VL	m3	35,06000	986,43	34 554,35	Vlastní	Indiv
50	184215411	Zhotovení zámkového dřevu D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	64,00000	43,51	2 784,64	Vlastní	Indiv
51	184215413	Zhotovení zámkového dřevu D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	22,00000	55,95	1 230,90	Vlastní	Indiv
52	184911421	Mulčování rostlin li. do 0,1 m rovina	m2	84,20000	31,03	2 616,94	Vlastní	Indiv
53	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	8,42000	986,43	8 322,75	Vlastní	Indiv
54	60591255	Kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný D 8cm dĺ 2,5m	kus	30,00000	142,98	4 289,40	Vlastní	Indiv
55	R	Příčka vyvazovací tlakově impregnovaná d60, pólkuřác	ks	90,00000	18,65	1 678,50	Vlastní	Indiv
56	M.1	Nádrž kmenů profil abiotickým škocům na listnatých stromech, D+M	kg	6,00000	932,51	5 595,06	Vlastní	Indiv
57	183101315	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,4 m3 v rovině nebo svahu do 1:5	kus	10,00000	242,45	2 424,50	Vlastní	Indiv
58	183101314	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3	kus	12,00000	118,11	1 417,32	Vlastní	Indiv
59	183101313	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3 svah do 1:5	kus	35,00000	93,24	3 263,40	Vlastní	Indiv
60	183111314	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,02 m3	kus	29,00000	62,46	1 802,64	Vlastní	Indiv
61	183111111	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	7 021,00000	11,81	82 916,01	Vlastní	Indiv
62	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 750,00000	1,96	3 425,00	Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy
R:	2	0622 - Založení, výsadba

P.e. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen soustava / platnost	Genová úroveň
63 183211322	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru do 120mm se zalitím	kus	5 884,00000	8,09	47 542,72	Vlastní	Indiv
64 183211323	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru do 250mm se zalitím	kus	57,00000	62,16	3 543,12	Vlastní	Indiv
66 184102110	Výsadba dřevin s balen D do 10 cm v rovině a svahu do 1:5	kus	1 080,00000	8,08	8 726,40	Vlastní	Indiv
66 184102111	Výsadba dřevin s balen D do 20 cm v rovině a svahu do 1:5	kus	29,00000	31,08	901,32	Vlastní	Indiv
67 184102112	Výsadba dřevin s balen D do 30 cm v rovině a svahu do 1:5	kus	35,00000	93,24	3 263,40	Vlastní	Indiv
68 184102113	Výsadba dřevin s balen D do 40 cm v rovině a svahu do 1:5	kus	12,00000	155,42	1 865,04	Vlastní	Indiv
69 184102114	Výsadba dřevin s balen D do 50 cm v rovině a svahu do 1:5	kus	2,00000	185,50	373,00	Vlastní	Indiv
70 184102115	Výsadba dřevin s balen D do 60 cm v rovině a svahu do 1:5	kus	8,00000	217,58	1 740,64	Vlastní	Indiv
71 10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,94400	808,17	3 187,42	URS	URS 22 01
Díl: D4.3	ZALOŽENÍ KVEJTNATÉ SMĚSI				18 634,45		
72 181111111	Plošná úprava terénu při nerovnostech do 100mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	99,70000	18,85	1 859,41	Vlastní	Indiv
73 183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo svahu do 1:5	m2	398,80000	9,32	3 716,82	Vlastní	Indiv
74 181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	99,70000	18,85	1 859,41	Vlastní	Indiv
75 572440	osivo pro mlýžní loučku	kg	0,31600	4 351,73	1 375,15	Vlastní	Indiv
76 121161103	Sejmuti ornice plochy do 100 m2 tl.vrstvy do 200 mm strojně	m2	99,70000	31,08	3 098,68	URS	URS 22 01
77 181351003	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	99,70000	18,85	1 859,41	URS	URS 22 01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy
R:	2	0622 - Založení, výsadba,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	184814221	Zpracování příměstí do půdy ručně do hloubky 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	99,70000	12,43	1 239,27	Vlastní	Indiv
79	10364101	zemina pro terénní úpravy - omnice	t	4,48700	808,18	3 626,30	URS	URS 22 01
Díl: D4.1 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - POCHŮZI							126 054,61	
80	121151103	Sejmuti omnice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	708,00000	31,08	21 942,48	URS	URS 22 01
81	181351003	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	706,00000	18,65	13 166,90	URS	URS 22 01
82	184814221	Zpracování příměstí do půdy ručně do hloubky 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	706,00000	12,43	8 775,58	Vlastní	Indiv
83	10364101	zemina pro terénní úpravy - omnice	t	31,77000	808,18	25 675,88	URS	URS 22 01
84	181111111	Plošná úprava terénu při nerovnostech do 100mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	706,00000	18,65	13 166,90	Vlastní	Indiv
85	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 824,00000	9,32	26 319,68	Vlastní	Indiv
86	00572440	osivo směs travní trísití	kg	17,65000	217,58	3 840,29	URS	URS 22 01
87	181411141	Založení parterového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	706,00000	18,65	13 166,90	URS	URS 22 01
Díl: D4.2 OPRAVA TRÁVNÍKU							134 088,33	
88	121151103	Sejmuti omnice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	735,00000	31,08	22 843,80	URS	URS 22 01
89	181351003	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	735,00000	18,65	13 707,75	URS	URS 22 01
90	184814221	Zpracování příměstí do půdy ručně do hloubky 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	735,00000	12,43	9 136,05	Vlastní	Indiv
91	10364101	zemina pro terénní úpravy - omnice	t	33,07500	808,18	26 730,55	URS	URS 22 01
92	181111111	Plošná úprava terénu při nerovnostech do 100mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	735,00000	18,65	13 707,75	Vlastní	Indiv
93	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 940,00000	9,32	27 400,80	Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy
R:	2	0622 - Založení, výsadba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	36,75000	186,30	6 853,88	URS	URS 22 01
95	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	735,00000	18,65	13 707,75	Vlastní	Indiv
Díl: D28		DOKONČOVACÍ PRÁCE				177 647,30		
96	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	116,11000	373,00	44 055,03	Vlastní	Indiv
97	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	22,30000	435,16	9 704,07	Vlastní	Indiv
98	185805121	Dovoz vody pro zalívku rostlin do 1000m	m3	140,41000	310,94	43 845,04	Vlastní	Indiv
99	8113910	Voda povrchová pro jinou potřebu	m3	140,41000	142,98	20 075,82	Vlastní	Indiv
100	185804213	Vypíjet záhonu dřevin solí a sůl v rovině nebo svahu do 1:5	m2	252,60000	31,08	7 850,81	Vlastní	Indiv
101	185804219	Vypíjet záhonu květin v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 103,60000	24,87	52 316,53	Vlastní	Indiv
Díl: 998		Přesun hmot				58 773,58		
102	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajin. Úpravy - strojné do 500m	l	251,11800	93,24	23 414,24	Vlastní	Indiv
103	94621008	poplatek za uložení odpadu, rostlinných pleťv zaříděného kódem 02 01 03 na kompostárnu	l	28,73600	118,11	3 394,36	URS	URS 22 01
104	94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04	t	16,12900	186,50	3 008,06	URS	URS 22 01
105	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	155,26500	196,50	28 955,92	URS	URS 22 01
Celkem:						1 111 578,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávané statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.



OSTRAVA!!!

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	SO 02	Jemně terénní a sadové úpravy
R:	2	0622 - Založení, výsadba ...



Položkový rozpočet

S: A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O: SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy
R: 3	0623 - Rostlinný materiál

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D1		STROMY LISTNATÉ, ALEJOVÝ TVAR, dřevina s balem d600mm, VSK				69 129,12		
1	TEU	Tilia euchlora 3xv, mDb SU18-20	ks	8,00000	8 641,44		69 129,12	Indiv
Díl: D2		STROMY LISTNATÉ, VYSOKOKMENEY, dřevina s balem d600mm, VSK				14 235,73		
2	ABUE	Acer buergerianum 3xv, mDb SU14-16	ks	1,00000	6 838,11		6 838,11	Indiv
3	CBE	Carpinus betulus 3xv, mDb Br100-150, Hoe350-400	ks	1,00000	7 397,62		7 397,62	Indiv
Díl: D3		KERÉ LISTNATÉ SOLITERNÍ, dřevina s balem d400mm				33 071,59		
4	APA	Aesculus parviflora 5xv, mDb Br100-150, Hoe125-150	ks	1,00000	2 051,43		2 051,43	Indiv
5	CMA	Cornus mas 4xv, mDb Br150-200, Hoe150-200	ks	1,00000	2 424,42		2 424,42	Indiv
6	CSFLO	Cotoneaster salicifolius var. floccosus 5xv, mDb Br150-200, Hoe250-300	ks	1,00000	5 594,82		5 594,82	Indiv
7	HPWJ	Hydrangea paniculata 'Pinky Winky' (R) 4xv, mDb Br100-150, Hoe125-150	ks	4,00000	3 108,23		12 432,92	Indiv
8	PTRIF	Ptelea trifoliata 3xv, mDb Hoe150-200	ks	1,00000	1 554,12		1 554,12	Indiv
9	SPIN	Staphylea pinnata 3xv, mDb Hoe150-175	ks	1,00000	1 864,93		1 864,93	Indiv
10	SPRE	Syringa prestoniae 'Redwine' 3xv, mB Hoe 25-150	ks	2,00000	2 175,77		4 351,54	Indiv
11	VFA	Viburnum farreri 4xv, mDb Hoe175-200	ks	1,00000	2 797,41		2 797,41	Indiv
Díl: D4		KERÉ LISTNATÉ A JEHLIČNATE, dřevina s balem d300mm				32 070,71		
12	TBA	Taxus baccata 4xv, mB Br40-60, Hoe100-25	ks	1,00000	559,48		559,48	Indiv
13	HSISO	Hibiscus syriacus hybridní v barevných sortech 4xv, C Hoe125-150	ks	6,00000	1 429,79		8 578,74	Indiv
14	PLNO	Prunus laurocerasus 'Novita' 3xv, C Hoe100-125	ks	11,00000	739,76		8 137,36	Indiv
15	PODIA	Physocarpus opulifolius 'Diabole' (R) 3xv, C Hoe125-150	ks	5,00000	1 270,85		6 354,30	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s



Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu
O:	SO 02	Jamná terénní a sadové úpravy
R:	3	0623 - Rostlinný materiál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	RSKED	Ribes sanguineum 'King Edward VII' 3xv, mDb, Hoe125-150	ks	2,00000	808,14		1 616,28 Vlastní	Indiv
17	SCSA	Syringa chinensis 'Saugleena' 3xv, mB, Hoe100-125	ks	1,00000	1 429,79		1 429,79 Vlastní	Indiv
18	HAAN	Hydrangea arborescens 'Annabelle' 3xv, mB, Hoe60-80	ks	9,00000	621,64		5 594,76 Vlastní	Indiv
Díl: D5		KER JEHLICNATÝ, dřevina s balém d200mm				7 770,50		
19	TBRE	Taxus baccata 'Repardens' 4xv, mB Br50-60	ks	25,00000	310,92		7 770,50 Vlastní	Indiv
Díl: D6		KER LISTNATE, dřevina v kont. 20l				2 486,56		
20	APA.1	Aesculus perrifera 3xv, C mchit, Hoe100-125	ks	4,00000	621,64		2 486,56 Vlastní	Indiv
Díl: D7		PÚDOPOKRYVNÉ DŘEVINY, objem hrnk. 1l				41 025,30		
21	IECO	Euonymus fortunei 'Coloratus' 2xv, Tb Br15-20	ks	360,00000	43,51		16 533,80 Vlastní	Indiv
22	PTE	Pachysandra terminalis , Tb Tr3-4	ks	50,00000	37,30		1 865,00 Vlastní	Indiv
23	VMI	Vinca minor , Tb Tr3-4	ks	650,00000	34,81		22 526,50 Vlastní	Indiv
Díl: D8		TRVALKY, objem hrnk. 1l				264 460,46		
24	ARAL	Alcea reptans 'Alba' , Tb	ks	230,00000	37,30		8 579,00 Vlastní	Indiv
25	ARAT	Alcea reptans 'Atropurpurea' , Tb	ks	645,00000	37,30		24 058,50 Vlastní	Indiv
26	AMO	Alchemilla mollis , Tb	ks	200,00000	34,81		6 962,00 Vlastní	Indiv
27	AHPR	Anemone hepaticensis 'Praecox' , C	ks	42,00000	43,51		1 827,42 Vlastní	Indiv
28	AJHJO	Anemone japonica 'Honorable Jobert' , C	ks	25,00000	43,51		1 087,75 Vlastní	Indiv
29	ANEM	Anemone nemorosa , Tb	ks	170,00000	43,51		7 396,70 Vlastní	Indiv
30	AVU	Aquilegia vulgaris , Tb	ks	90,00000	37,30		3 357,00 Vlastní	Indiv
31	ADW/H	Aruncus dioicus 'Whirlwind' , Tb	ks	24,00000	43,51		1 044,24 Vlastní	Indiv
32	AABKI	Aster amellus 'Blue King' , Tb	ks	70,00000	37,30		2 611,00 Vlastní	Indiv
33	BPW/IN	Bergenia purpurascens 'Winterglut' , Tb	ks	123,00000	55,95		6 881,85 Vlastní	Indiv
34	BSI	Bergenia 'Silberlicht' , Tb	ks	68,00000	55,95		3 804,60 Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S., © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu
O:	SO 02	Jemné terénní a sadové úpravy
R:	3	0623 – Rostlinný materiál

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cepová úroveň
35	BOF	Bistorta officinalis, Tb	ks	64,79000	49,73	3 222,01	Vlastní	Indiv
36	BMJFR	Brunnera macrophylla 'Jack Frost', Tb	ks	312,00000	49,73	15 516,76	Vlastní	Indiv
37	CPLAN	Carex plantaginea, Tb	ks	235,00000	43,51	10 224,85	Vlastní	Indiv
38	CDSTE	Centaura dealbata 'Steenbergi', Tb	ks	38,00000	43,51	1 653,38	Vlastní	Indiv
39	CTCSI	Cerastium tomentosum var. columnae 'Silb.', Tb	ks	35,00000	43,51	1 522,85	Vlastní	Indiv
40	CMAJ	Convallaria majalis, Tb	ks	128,00000	37,30	4 774,40	Vlastní	Indiv
41	EPMAG	Echinacea purpurea 'Magnus', Tb	ks	16,00000	43,51	696,16	Vlastní	Indiv
42	GMWNE	Geranium macrothyzum 'White Ness', Tb	ks	445,00000	43,51	19 351,95	Vlastní	Indiv
43	GGBI	Geranium x cantabrigiense 'Blokovo', Tb	ks	643,00000	43,51	27 976,93	Vlastní	Indiv
44	HFO	Hebeborus foetidus, Tb	ks	10,00000	93,24	932,40	Vlastní	Indiv
45	HNI	Hebeborus niger, C	ks	7,00000	93,24	652,68	Vlastní	Indiv
46	HATL	Hemerocallis 'Atlas', Tb	ks	17,00000	68,38	1 182,46	Vlastní	Indiv
47	HBDA	Hemerocallis 'Burning Daylight', Tb	ks	29,00000	68,38	1 983,02	Vlastní	Indiv
48	HCART	Hemerocallis 'Cartwheels', Tb	ks	34,00000	68,38	2 324,82	Vlastní	Indiv
49	HVCA	Heuchera villosa 'Caramel', Tb	ks	130,00000	49,73	6 454,90	Vlastní	Indiv
50	LGFL	Lamium galeobdolon 'Florentinum', Tb	ks	561,00000	49,73	27 888,53	Vlastní	Indiv
51	LNI	Luzula nivea, Tb	ks	199,03000	55,95	11 135,73	Vlastní	Indiv
52	LSY	Luzula sylvatica, Tb	ks	47,00000	55,95	2 629,65	Vlastní	Indiv
53	LPUN	Lysimachia punctata, Tb	ks	15,60000	49,73	775,79	Vlastní	Indiv
54	LPAL	Lysimachia punctata 'Alexander', Tb	ks	129,00000	49,73	6 415,17	Vlastní	Indiv
55	LSA	Lythrum salicaria, Tb	ks	29,00000	55,95	1 622,55	Vlastní	Indiv
56	OVAL	Omphalodes verna 'Alba', Tb	ks	111,77000	55,95	6 253,53	Vlastní	Indiv
57	POAPL	Paeonia officinalis 'Alba Plena', Tb	ks	11,00000	155,41	1 709,51	Vlastní	Indiv
58	PORPL	Paeonia officinalis 'Rosae Plena', Tb	ks	6,00000	155,41	932,46	Vlastní	Indiv
59	PORPLE	Paeonia officinalis 'Rubra Plena', Tb	ks	8,00000	155,41	1 243,28	Vlastní	Indiv
60	PGR	Prunella grandiflora, Tb	ks	288,00000	37,30	10 742,40	Vlastní	Indiv
61	PALBA	Prunella grandiflora 'Alba', Tb	ks	199,05000	37,30	7 424,94	Vlastní	Indiv

Zpracováno programem BUILDPower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

[illegible]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03								Revitalizace Tylova sadu	
O:	TI-01								Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů	
R:	TI-01								Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	145,00000	248,65	35 054,25	RTS 23/I	Indiv		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 90,00000		90,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 30,00000		30,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 30,00000		30,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 30,00000		30,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 35,00000*-1		-35,00000						
9	162701106R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	145,00000	3,73	540,85	RTS 23/I	Indiv		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 145,00000		145,00000						
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	145,00000	24,87	3 606,15	RTS 23/I	Indiv		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 145,00000		145,00000						
11	171201201R00	Uložení sypatiny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	145,00000	1,24	179,80	RTS 23/I	Indiv		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 145,00000		145,00000						
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním	m3	35,00000	436,14	15 229,90	RTS 23/I	Indiv		

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			</
----	-------------	--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	A38-2022-03	Revitalizace Týlova sadu
O:	Ti-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně arseálových rozvodů
R:	Ti-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně arseálových rozvodů

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2								
Základy a zvláštní zajištění								
18	273316131R00	Základ desky z betonu proslého vodostavb. C25/30	m ³	2,00000	4 724,39	8 448,78	RTS 23/1	Indiv
						38 283,95		
			Základová deska pod nádrž na dešťovou vodu : 2,3*2,3*0,15			0,79000		

Šachta DŠ2-DN1000, 0,15*2,0*2,0

0,8065	0,81000				
19/27351215RT1	Bedněnit stěn základových desek - zřízení bednicí materiál	m2	1,50000	124,33	105,50
	příná				Indiv
Základová deska pod nádrž na dešťovou vodu: 2,3*0,15*4			1,38000		

0.12

20/273351216700	Bedněrní stěn základových desek - odstřanění	m2	1,50000	82,16	93,24	RTS 23/1	Indiv
Odkaz na m. položky pořadí 19 : 1,50000							
21/273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, okna 150/150 mm KH20	t	0,00606	44 757,42	271,23	RTS 23/1	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3.30033*0.00303

22.2753/6/13/RT 1	Základ patky z betonu prostého vycištěním jodolnost proti sifonovému působení mrazu	m3	0,90000	8 081,20	4 040,60	RTS 23/ I	Indiv
Odkot z murvého ramene - VP : 0,7*0,7*0,9 0,059 0,44000 0,06000							

0.059

23	24788 R01	Zašľoňovací dňa mŕtvého ramena	m3	30,00000	809,12	24 243,60	Vlastní	Indiv
		Zašľoňovací mŕtvého ramene : 85°1,5'0,2		25,50000				
		4,5		4,50000				

4,5

Díl: 3		Svisle a kompletní konstrukce		14 173,17	
24	390316141RT4	Belot komplet konstr vodotělav C 30/37 tl. do 15 cm belot prostý, vliv prostředí XF-4	m3	3,00000	14 173,17 RTS 231
Zabetonování dvouplošťové nadržé s armováním :				2,40000	

Zabetonovaný dvouplošňový nádrže s armováním :
3,14*2,0*2,0/4*2,21*3,14*1,71*2,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

[illegible]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylava sadu						
O:	TI-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů						
R:	TI-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů						
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	864423112R00	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 l	kus	1,00000	4 973,04	4 973,04	RTS 23/1	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000		1,00000				
34	864432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům. 425 mm, Wavin	kus	3,00000	3 728,78	11 186,34	RTS 23/1	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000		1,00000				
35	869103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	5,00000	621,63	3 108,15	RTS 23/1	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2,00000		2,00000				
36	721210831R00	Demontáž dvořní vpusti s obeliovkou	kus	2,00000	621,63	1 243,26	RTS 23/1	Indiv
		Demontáž stávajícího vpusti : 2		2,00000				
37	8-VP	Vpust VP1 DN100 - neraz. Dodávka+montáž	ks	1,00000	5 159,53	5 159,53	Vlastní	Indiv
		Vpust VP1-neraz. rameno : 1		1,00000				
38	DS2-RP	Regulační prvek - 0,5 l/s Dodávka+montáž	kus	1,00000	42 892,51	42 892,51	Vlastní	Indiv
		DS2 : 1		1,00000				
39	R012	Nádrž na slávnost kanalizací Dodávka+montáž	ks	1,00000	3 232,48	3 232,48	Vlastní	Indiv
40	55243342.A.R.	Poklop KA 01 BEGU D 805 mm "A1" PARK A15 poklop litinový KAS (D2)	kus	2,00000	1 423,86	2 847,72	RTS 23/1	Indiv
		Nádrž na dešťovou vodu : 1		1,00000				
		Regulační šachta DS2 : 1		1,00000				
41	59224348.A.R.	Přístavec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	1,00000	238,77	238,77	RTS 23/1	Indiv
		Regulační šachta DS2 : 1		1,00000				
42	59224349.A.R.	Přístavec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	2,00000	275,94	551,88	RTS 23/1	Indiv
		Regulační šachta DS2 : 2		2,00000				

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

[illegible]

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylova sadu						
O:	Tl-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů						
R:	Tl-01	Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů						
			MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
P.č.	Číslo položky	Název položky						

S:	A38-2022-03	Revitalizace Tylkova sadu				
O:	Tl-02	Rekonstrukce VO				
R:	Tl-02	Rekonstrukce VO				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21 Elektromontáže						
1	M21-R31	Rekonstrukce VO viz. samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	979 844,00	979 844,00
						979 844,00
Celkem						979 844,00

Poznámky uchazeče k zadání

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Tylova sadu Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dřevěné molo		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 1	Číslo změny stavby: ZL06	
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1848/2023/OI/VZ ; číslo smlouvy zhotovitele: 23033/040148/01 : Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 Zhotovitel: IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČO: 25869523				
Gen.projektant (autorský dohled): ATELIER 38 s.r.o., Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 25858343 Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava a.s., Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 48394637				
Přílohy: 1) Úvodní list 2) Seznam dokumentů 3) Evidenční list změny 4) Krycí list 5) Rekapitulace rozpočtu 6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 7) Fotodokumentace 8) Přílohy		Počet paré: Příjemce : 3 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: Oproti původní PD dojde při budování dřevěného mola k některým změnám, jež se odrazí v konečné ceně tohoto prvku. Jelikož v místě budování dřevěného mola se po odkrytí zeminy a provádění výkopů pro základy objevily kořeny stávajících stromů, jež nebylo možno zlikvidovat a zrušit, byl navržen tento postup. Místo výkopové jámy budou provedeny výkopy pro patky (pro jednotlivé sloupky) a základový pás (pro schodiště). Z důvodů posunutí přední části mola, budou doplněny 3 ks základových patek (důvodem je opět kořenový systém stromů) a takéž svrchní dřevěná část mola bude materiálově navýšena (příčně a podélně trámy), bude navýšen počet sloupků zábradlí o 1ks a o 3 ks ocelových základových patek. Prkno terasové na schodnice tl. 50mm je nahrazeno prknem tl. 28mm a výztuhou schodnic. Méněpráce obsahují neprovedenou základovou jámu a prací s tímto souvisejícími. Dále jsou odečteny původní botky a jsou nahrazeny novými ocelovými prvky. Takéž jsou odečteny terasová prkna tl. 50 mm.				
Časový vliv na plnění SoD: MA-VLIV - prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-115 406,58	1,33%	166 113,88	1,91%	50 707,30
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím		datum	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím		datum	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím		datum	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím		datum	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím		datum	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré: 1

45/56

SOUPIS PRACÍ											
Stavba Revitalizace Tylova sadu											
Objekt SO-01 Dřevěné molo											
Město Ostrava											
Kodifikace 0.6633											
Objednatel Statutární město Ostrava											
Zhotovitel IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.											
P.č.	Typ	Kód	Popis	tl.	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Méněpráce	SODRT S	Celková změna
1	2	3	4	5	6	7	8	monozávl.	monozávl.		
Náklady soupisu celkem											
Položkový rozpočet - dřevěné molo											
Díl: 1 Zahrnutí práce											
1	101	1011	Hrubé nezápat, jen hr.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	37,1500	327,46	13 846,83				
2	101	1011	Přibílek za lehnout - Hrubé nezápat jen v hr.3	m3	37,1500	327,46	13 846,83				
3	102	101	Vodorovné příměstní výhledy z hr.1-4 do 1000 m	m3	4,12500	113,91	471,48				
4	102	101	Přibílek k vodě, příměstní hr.1-4 za dle 1 km	m3	20,62500	113,91	2 358,86				
5	107	101	Kaskádový výhled z hr.1-4 v mola do 100 m3	m3	4,12500	206,14	850,14				
6	117	101	Uložení sypného na skl. zařízení na výšku přes 2m	m3	4,12500	113,91	471,48				
7	119	101	Úprava objektu bez příměstní sypání	m3	33,00000	12,306,34	406,11				
8	119	101	Přibílek za příměstní sypání	m3	33,00000	113,91	3 759,03				
9	190	000	Pozemek za stěží u hr.1-4, dle katal. odpadu 170804	m3	4,12500	113,91	471,48				
Díl: 2 Zakládání a zvláštní základání											
10	253	1302	Beton základových pásek pro C 20/25	m3	3,93750	4 475,24	17 533,23				
11	275	051	Beton základových pásek - člápek	m2	31,50000	327,46	10 315,00				
Díl: 3 Sazení a výsadba stromů											
12	275	051	Sazení a výsadba stromů - výsadba	m2	21,50000	41,16	885,00				
Díl: 4 Podlahy a podlahové konstrukce											
13	053	051	Náklady z kategorie bez hranice 1-4-8	m3	2,55000	1 013,50	2 584,37				
Náklady celkem: pod mola: 23,570											
Náklady celkem: pod mola: 23,570											

Dokladovací konstrukce na pozemních stavbách										118 976,22	2 536,37	-74 886,75
14 103,51	lano jímavé 40 mm	m	48,50000	161,65	7 491,23	4,62				7 491,23	7 491,23	50,0
15 103,54	SR olo 20x20 mm, nerostový	m2	14,57300	2 486,61	36 417,28	0,72				1 790,29	1 790,29	50,0
16 103,58	Kalenní lank	m2	16,00000	1 800,00	27 373,35							50,0
17 103,61	Kalenní boka	m2	16,00000	1 800,00	46 622,40							50,0
18 103,65	Slavnění přístav hmot	t	46,20951	1 800,00	1 800,00					372,99	372,99	50,0
19 103,69	Konstrukce tesalník	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
20 103,73	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
21 103,77	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
22 103,81	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
23 103,85	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
24 103,89	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
25 103,93	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
26 103,97	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
27 104,01	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
28 104,05	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
29 104,09	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
30 104,13	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
31 104,17	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
32 104,21	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0
33 104,25	Profil dřevěný 100x100 mm	m	100,00000	1 000,00	100 704,06	4,03				100 704,06	100 704,06	50,0

[illegible]

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Tylova sadu		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: IO 01 / 1	Číslo změny stavby: ZL07	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava parkových zpevněných ploch				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1848/2023/OIVZ, číslo smlouvy zhotovitele: 23033/040148/01:				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451				
Zhotovitel: IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČO: 25869523				
Gen.projektant (autorský dohled): ATELIER 38 s.r.o., Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 25858343				
Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava a.s., Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 48394637				
Přílohy: 1) Úvodní list 2) Seznam dokumentů 3) Evidenční list změny 4) Krycí list 5) Rekapitulace rozpočtu 6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 7) Fotodokumentace 8) Přílohy		Počet paré: Příjemce: 3 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: Po geometrickém zaměření skutečného stavu zpevněných ploch, byly shledány drobné rozdíly v množství, oproti projektové dokumentaci. Jedná se o drobné doměrky jednotlivých druhů ploch, délky betonových obrubníků, metráže živичné krytiny, délky ocelových obrubníků, množství štěrkového podsypu frakce 0-32mm v tl. 60mm. V původní PD se neuvažuje o betonáži kamenných kvádrů v místě svažujícího se pozemku a v neposlední řadě se upraví vryp v kamenných kvádrech vzniklé při výrobě. Další VCP spočívají v pracích ostatních, jež nebyly zahrnuty v rozpočtu a je nutno je pro správné dokončení díla provést a to přesun památníku (včetně odštěpení) v rámci Tylova sadu, dodatečné kotvení kotenových mříží kolem stromů, přesun dopravní značky (jelikož stála v místě budoucího nového stromu). Taktéž v tomto stavebním objektu došlo k méněpracím, které spočívaly v neprovedení některých prací vzhledem k projektové dokumentaci, a to zvláště – řezání kamenné dlažby v tl. 100 a 200 mm, dodávka kabelové chráničky DN110mm.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ-VLIV – prodloužení doby plnění o ... / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-127 908,20	1,47%	143 450,54	1,65%	15 542,34
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré: 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Název stavby	Revitalizace Tylova sadu			JKSO	
Název objektu	IO-01 Úprava parkových zpevněných ploch			EČO	
Název části				Místo	Ostrava
Objednatel	Statutární město Ostrava			IČ	00845451
Projektant	ATELIER 38 s.r.o.			DIČ	
Zhotovitel	IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.				
Rozpočet číslo				Dne	
Zpracoval					
Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mímostav. doprava	0,00
3 PSV	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	15 542,34			17 Ostatní	0,00
6	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	15 542,34	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
				D Celkové náklady	
				23 Součet 7, 12, 19-22	15 542,34
				24 10 % 0,00 DPH	0,00
				25 21 % 15 542,34 DPH	3 263,89
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	18 806,23
				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky objednatele	0,00
				28 Klouzavá doložka	0,00
				29 Zvýhodnění + -	0,00

SOUPIS PRACÍ														
Revitalizace Tylova sadu														
Objekt: IO-01 Úprava parkových zpevněných ploch														
Místo: Ostrava														
Kód objektu: 0.6633														
Statutární město Ostrava														
Objednatel: IDS – inženýrská a dopravní stavby Olomouc a.s.														
Zhotovitel:														
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce			Méněpráce		Celkové množství / po změně
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Náklady soupisu celkem														
Položkový rozpočet - zpevněné plochy														
Díl: 1 Zpevnění														
4	1132021	11500	Výhledy a výhledy zpevněných ploch	m	194,84100	63,30	12 111,32	0,20	16,10				SOD	155,10
5	1131511	13400	Frezovací práce 500 mm až do 15 cm hloubky	m ²	146,13075	37,40	5 450,65	24,47	912,70				SOD	170,60
6	1132031	11500	Výhledy a výhledy zpevněných ploch	m	194,84100	40,73	8 659,46	0,20	12,88				SOD	185,10
8	1112011	11500	Scvrklá drva II, do 10 cm s přemělením do 50 m	m ³	175,00000	0,25	1 741,25	0,20	1,95				SOD	175,20
Díl: 2 Základy a zvláštní zařízení														
21	27531	3021800	Beton základových parků proužky C 30/37	m ³	9,05303	4 475,70	40 514,80	2,10	2 309,14				SOD	11,15
zpevněná plocha 200 x 70, 10 = 2,1														
Díl: 3 Komunikace														
25	554322	105011	Mlýnský kot z mrtvého kování kování II, 5 cm podlaha II, 0,4 mm	m ²	175,00000	0,40	32 633,70	0,20	37,30				SOD	175,20
26	554322	105011	Kování kot z mrtvého kování kování II, 5 cm podlaha II, 0,4 mm	m ²	7,26000	3,90	2 437,94	0,04	13,43				SOD	7,30
28	554322	105011	Podlaha kot z mrtvého kování kování II, 5 cm podlaha II, 0,4 mm	m ²	7,26000	5,00	4 052,27	0,04	25,15				SOD	7,07
30	554322	105011	Podlaha kot z mrtvého kování kování II, 5 cm podlaha II, 0,4 mm	m ²	594,37000	5,00	4 052,27	0,04	1 635,74				SOD	596,20
podlaha 511 - parkový povrch, 506,2 x 590,17 = 0,303														
odělní vyhledovací rozlišení dlažby - 8,0 x 2,2 = 1,8														
31	554322	105011	Podlaha kot z mrtvého kování kování II, 5 cm podlaha II, 0,4 mm	m ²	623,03000	3,90	2 437,94	0,04	622,60				SOD	624,59
dlažba 511 - parkový povrch, 506,2 x 590,17 = 0,303														
relévní vyhledovací rozlišení dlažby - 8,0 x 2,2 = 1,81														
32	554322	105011	Podlaha kot z mrtvého kování kování II, 5 cm podlaha II, 0,4 mm	m ²	45,54000	5,00	4 052,27	0,04	1 475,62				SOD	47,20
dlažba 512 - kamenné vyhledovací 40,5 x 47,2 = 1,96														

33	33.05.03.00.150R	Kamenné schůdky, 20 cm, 112,5 mm	1	23,92646	3 392,74	81 119,15	-1,05	-13 749,73	SOD	19,66	124,10
34	34.05.04.1.50R100	Ořezání kamenné dlažby II, 17 cm do širky 1,5 cm	m ²	127,02000	610,20	101 543,20		1 762,32	SOD		
35	35.05.03.0750R	dlažba 312 - parkový prostředek vyzdobení - 120, 1,125 m ² , 1 m ²	1	33,99625	1 702,94	51 603,78		1 595,02	SOD	64,33	
36	36.05.06.40.11.3000	šacheta 312 - parkový prostředek vyzdobení - 2,10, 17 m ² , 1,00 m ²	m	491,49700	401,62	79 434,13	0,00	-481,45	SOD	0,00	
37	37.05.06.40.11.3000	Ořezání kamenné dlažby do tl. 100 mm	m	186,90000	216,22	44 029,85	0,00	-173,40	SOD	55,00	
38	38.05.03.11.11R200	Ořezání kamenné dlažby do tl. 200 mm	m	146,13075	54,66	8 176,02	24,47	1 300,05	SOD	170,69	
39	39.05.03.11.11R200	Průběh železný tráti, s posuvným závěsem 1 kg/m ²	m ²	146,13075	622,77	70 305,09	24,47	12 777,11	SOD	170,69	
40	40.05.03.11.11R200	Průběh železný ocel lam ACP 18+ ACP 22+ do 3 m, 7 cm	m ²	146,13075	27,38	3 996,58	24,47	669,29	SOD	170,69	
41	41.05.02.01.10R00	Průběh železný ocel lam z umělého 0,3-0,5 kg/m ²	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
42	42.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
43	43.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
44	44.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
45	45.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
46	46.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
47	47.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
48	48.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
49	49.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
50	50.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
51	51.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
52	52.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
53	53.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
54	54.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
55	55.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
56	56.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
57	57.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
58	58.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
59	59.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
60	60.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
61	61.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
62	62.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
63	63.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
64	64.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
65	65.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
66	66.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
67	67.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
68	68.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
69	69.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
70	70.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
71	71.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
72	72.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
73	73.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
74	74.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
75	75.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
76	76.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
77	77.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
78	78.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
79	79.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
80	80.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
81	81.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
82	82.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
83	83.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
84	84.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
85	85.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
86	86.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
87	87.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
88	88.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
89	89.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
90	90.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
91	91.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
92	92.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
93	93.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
94	94.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
95	95.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
96	96.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
97	97.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
98	98.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
99	99.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	
100	100.05.07.11.21R00	Elektr. azbest ACO 11 B modřín, 3, do 3 m, 8,4 cm	m ²	146,13075	1 044,04	160 878,73	24,47	-20 771,22	SOD	170,69	



Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace Tylova sadu		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: TI 01 / 1	Číslo změny stavby: ZL08	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 22.6.2023, číslo smlouvy objednatele: 1848/2023/OI/VZ ; číslo smlouvy zhotovitele: 23033/040148/01 :				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451				
Zhotovitel: IDS Olomouc, a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČO: 25869523				
Gen.projektant (autorský dohled): ATELIER 38 s.r.o., Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 25858343				
Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS Ostrava a.s., Havlíčkovo nábřeží 22, 701 52 Ostrava, IČO: 48394637				
Přílohy: 1) Úvodní list 2) Seznam dokumentů 3) Evidenční list změny 4) Krycí list 5) Rekapitulace rozpočtu 6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 7) Fotodokumentace		Počet paré: Příjemce: 3 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu upřesnění autorského dozoru ohledně tvaru retenční nádrže „mrtvé rameno“, je nutno doplnit říční kamenivo a uložit ho s větší pracností (zabudování do podkladu), celkové navýšení množství kamene bude o 14 t lomového kamene více, než s čím počítala projektová dokumentace. Dále v rozpočtu chybí položka na uložení tohoto kamene. Naopak byly zjištěny méněpráce, jež se nebudou provádět a to z důvodu jiného tvaru mrtvého ramene oproti projektové dokumentaci.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV – prodloužení doby plnění o / NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-28 557,72	0,33%	9 764,54	0,11%	-18 793,18
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	
Objednavatel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré: 1

54/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2



SOUPIS PRACÍ													
Stavba: Revitalizace Týlova sadu													
Objekt: TI-01 Přípojka dešťové kanalizace včetně areálových rozvodů													
Město: Ostrava													
Koeficient: 0,6633													
Objednatel: Statutární město Ostrava													
Zhotovitel: IDS – inženýrské a dopravní služby Olomouc a.s.													
P C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství vl	Cena vl	Méněpráce množství vl	Cena vl	SOD/RTS	Celko ve množa ní po změně
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Náklady soupisu celkem													
Polozkový rozpočet – práce na mrtvém rameni													
		23	24783-R01	m3	30,000	896,32	26 889,60	0,00	0,00	-25,00	-22 203,00	RTS II/2023	5,00
		25	451311831R100	m2	2,000	944,32	1 888,65	0,00	0,00	-2,00	-1 888,76	RTS I/2023	0,00
		27	455511421R00	m2	2,000	3 232,45	6 464,90	0,00	0,00	-2,00	-6 465,96	RTS I/2023	0,00
Nové položky													
		1	553 33852-R	m3	0,00000	619,77	0,00	1,54	1 284,01	0,00	0,00	RTS II/2023	1,54
			AG-B					1,54					
		2	452 51-4002-R00	m2	0,00000	202,94	0,00	34,00	7 009,96	0,00	0,00	RTS II/2023	34,00
			17-2					34,00					
		3	454 50-1111-R00	m3	0,00000	331,09	0,00	1,54	1 126,89	0,00	0,00	RTS II/2023	1,54
		4	595 23-2012-R00	l	0,00000	70,97	0,00	4,00	283,88	0,00	0,00	RTS II/2023	4,00
Pracovní list: zpevnění plochy, kryt z kaménka													

